Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente da Câmara Vereador Carlos Moura — Magrão, solicitando que seja

homenageado o Delegado de Polícia Dr. Vicente Lourenço Lagioto Júnior do 1° Distrito Policial

de Pindamonhangaba, no dia 24 de Abril de 2017, na Sessão Solene em comemoração ao "Dia

do Policial".

REQUERIMENTO N° 1268/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO PRESIDENTE DA CÂMARA VEREADOR CARLOS
MOURA - MAGRÃO. SOLICITANDO QUE SEJA HOMENAGEADO O
DELEGADO DE POLICIA DR. VICENTE LOURENÇO LAGIOTO
JÚNIOR DO 1° DISTRITO POLICIAL DE PINDAMONHANGABA. NO
DIA 24 DE ABRIL DE 2017. NA SESSÃO SOLENE EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DO POLICIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 148412017
Data: 0/04/2017 - Horário: 11:50

111111111111111111111

APROVADO

u ABR. 2017

Vereador Carios Moura Magrão
Presidente

•••■••■~1.1.2.1ribmemmyare...avensa

Senhor Presidente:

REQUEIRO a Mesa, consultado o Plenário seja oficiado ao Presidente da Câmara Vereador

Carlos Moura — Magrão, solicitando que seja homenageado o Delegado de Polícia Dr. Vicente

Lourenço Lagioto Júnior do 1° Distrito Policial de Pindamonhangaba, no dia 24 de Abril de

2017, na Sessão Solene em comemoração ao "Dia do Policial".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de abril de 2017

___----Vereador Ronaldo Pipas -

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1